
 

 

 

Apstiprināts 

ar Limbažu novada domes  

29.06.2017. sēdes lēmumu  

(protokols Nr.11, 25.§) 

 

 

 
 

Limbažu novada pašvaldības 2016.gada publiskais pārskats 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Limbažos 

2017.gadā 

 

 

 

 



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

2 
 

Satura rādītājs 

Priekšsēdētāja uzruna ................................................................................................................. 3 

Limbažu novada raksturojums .................................................................................................. 4 

Ģeogrāfiskais raksturojums  ....................................................................................................... 4 

Iedzīvotāji  .................................................................................................................................. 4 

Pārvalde  ..................................................................................................................................... 5 

Informācija par pašvaldībā nodarbinātajiem  ........................................................................ 16 

Pasākumi teritorijas attīstības īstenošanā ............................................................................... 18 

Finanšu resursi un pašvaldības darbības rezultāti  ................................................................ 25 

Pašvaldības īpašuma novērtējums  ........................................................................................... 25 

Pašvaldības kapitāla vērtība ..................................................................................................... 25 

Pamatbudžeta finansējums un tā izlietojums ........................................................................... 27 

Informācija par 2016.gadā saņemtajiem un atmaksātajiem kredītiem no Valsts kases un Vides 

investīciju fonda ....................................................................................................................... 30 

Pašvaldības zemes sadalījums pa nekustamā īpašuma lietošanas mērķiem ............................. 32 

Komunikācija ar sabiedrību ..................................................................................................... 34 

2017.gadā plānotie darbi ........................................................................................................... 36 

Pielikumi ..................................................................................................................................... 37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

3 
 

Limbažu novada pašvaldības 2016.gada publiskā pārskata lasītāj! 

 

2016.gadā Limbažu novada pašvaldība turpināja darbu pie 

novada infrastruktūras attīstības un pilnveidošanas.  

Turpinājām ieguldīt finansējumu izglītības iestāžu renovācijā, 

remontos un materiāli tehniskās bāzes uzlabošanā, lai pedagogiem un 

skolēniem nodrošinātu pēc iespējas modernāku un drošāku mācību vidi. 

Aizvadītā gada jūlijā Ministru kabinets  apstiprināja Pedagogu darba 

samaksas noteikumus, kuri stājās spēkā ar 2016.gada 1.septembri - tas 

būtiski ietekmēja pašvaldības budžetu, jo, lai Limbažu novada 

pedagogiem saglabātu iepriekšējo atalgojumu, pašvaldība šo 

noteikumu rezultātā radušos atalgojuma starpību sedza no pašvaldības 

budžeta līdzekļiem.  

Viens no būtiskākajiem jautājumiem, kas satrauc novada iedzīvotājus, īpaši pagastos, ir 

novada grants ceļu stāvoklis. Ņemot vērā faktu, ka Valsts autoceļu fonda piešķirtais finansējums 

ir nemainīgs, pašvaldība, sākot ar 2016.gadu budžetā paredz papildus finansējumu novada grants 

ceļu virsmas atjaunošanai un sāngrāvju rakšanai. 

2016.gadā apstiprinājām Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam, kas 

nosaka novada attīstības prioritātes, rīcības virzienus un uzdevumus, kā arī to īstenotājus un 

finanšu resursus ilgtermiņa mērķu sasniegšanai, kā arī turpinājām īstenot ES fondu un citu 

finanšu instrumentu projektus, tajā skaitā investīciju projektus, saskaņā ar Limbažu novada 

attīstības programmas 2011. – 2017.gadam Rīcības un investīciju plānu. 

Papildus tam, dažādu pašvaldības atbalsta programmu ietvaros, novada iedzīvotājiem 

devām iespēju īstenot projektus un uzsākt uzņēmējdarbību, labiekārtot apkārtējo vidi, sakārtot 

ēku iekšpagalmus, veidot rotaļlaukumus, dabas takas, renovēt Limbažu vecpilsētas ēku fasādes 

u.c. 

2016.gadā pirmo reizi Limbažu novada pašvaldības vārds Latvijā izskanēja skates “Gada 

būve Latvijā 2015” ietvaros. Limbažu novadam šī skate bija nozīmīga ar to, ka pirmo reizi dalībai 

tajā pieteicām divas pašvaldības ēkas. Nominācijā Pārbūve tika pieteikta ‘’Limbažu novada 

pašvaldības ēkas ‘’Vecā pagastmāja’’ rekonstrukcija par pirmsskolas izglītības iestādi Katvaru 

pagastā’’ un ‘’Biznesa un atpūtas centra rekonstrukcija par bibliotēku, Parka ielā 23, Limbažos’’. 

Šajā nominācijā bija vissīvākā konkurence, bet, neskatoties uz to, skates finālā iekļuva Pociema 

pirmsskolas izglītības iestādes pārbūves projekts, kas saņēma Atzinības rakstu. 

 2016.gads bija nozīmīgs arī kultūras un sporta jomā. Aizsākām jaunu tradīciju, Limbažu 

novadu Latvijai pozicionēt kā vietu, kur tiek atklāta vasaras kultūras pasākumu sezona – jūnija 

sākumā Limbažos notika vērienīgais deju koncerts “Rakstu raksti” un “Danču nakts”, kas pulcēja 

dejotājus no visas Latvijas. Ar panākumiem valsts, Eiropas un pasaules mēroga sacensībās 

startēja arī mūsu novada sportisti. 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs     Didzis Zemmers 

 



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

4 
 

1. LIMBAŽU NOVADA RAKSTUROJUMS 

1.1. Ģeogrāfiskais raksturojums 

Limbažu novads atrodas Vidzemes ziemeļrietumos. To veido Limbažu pilsēta, kas ir novada 

centrs, un septiņi pagasti – Katvaru pagasts, Limbažu pagasts, Pāles pagasts, Skultes pagasts, 

Umurgas pagasts, Vidrižu pagasts un Viļķenes pagasts. 

Limbažu novads ietilpst Rīgas plānošanas reģionā, ir 

viens no 21 reģionālās nozīmes attīstības centriem un 

viena no 119 Latvijas administratīvajām teritorijām. 

Limbažu novads robežojas ar Salacgrīvas, Alojas, 

Kocēnu, Pārgaujas, Krimuldas, Sējas un Saulkrastu 

novadiem. 

Limbažu novada kopējā platība ir 117 002,2 ha1. 

 

1.2. Iedzīvotāji 

2016.gadā Limbažu novadā deklarēti vai Limbažu 

novadu norādījis kā savu dzīvesvietu 17 7912 iedzīvotājs, 

no tiem Limbažos 7652 iedzīvotāji, Katvaru pagastā 1218 

iedzīvotāji, Limbažu pagastā 2293 iedzīvotāji, Pāles pagastā 743 iedzīvotāji, Skultes pagastā 

                                                           
1 Latvijas Republikas administratīvo teritoriju un teritoriālo vienību zemes pārskats uz 2017.gada 1.janvāri, VZD 
2 Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes dati uz 2017.gada 1.janvāri 



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

5 
 

2126 iedzīvotāji, Umurgas pagastā 1111 iedzīvotājs, Vidrižu pagastā 1401 iedzīvotājs un 

Viļķenes pagastā 1247 iedzīvotāji. 

Limbažu novada Dzimtsarakstu nodaļas reģistrēto bērnu skaits 

Gadi 2012. 2013. 2014. 2015. 2016. 

Reģistru skaits kopā 136 171 184 189 165 

Citos novados deklarētie bērni 6 12 23 13 12 

Limbažu novadā deklarētie bērni 130 159 161 176 153 

zēni   85 89 77 

meitenes   76 87 76 

Limbažu novada Dzimtsarakstu nodaļas reģistrēto mirušo personu skaits 

Gadi 2012. 2013. 2014. 2015. 2016. 

Reģistru skaits kopā 268 298 327 358 337 

Citos novados deklarēti 32 85 118 128 134 

Limbažu novadā deklarēti 236 213 209 230 203 

vīrieši   112 113 95 

sievietes   97 117 108 

Limbažu novada Dzimtsarakstu nodaļas reģistrēto laulību skaits 

Gadi 2012. 2013. 2014. 2015. 2016. 

Reģistru skaits kopā 111 119 154 164 175 

No tām baznīcas laulības 3 10 20 22 36 

 

1.3. Pārvalde  

 

Limbažu novada iedzīvotāju pārstāvību nodrošina to ievēlēts pašvaldības lēmējorgāns – dome, 

kas sastāv no 15 deputātiem. Limbažu novada dome ievēlēta 2013.gada 1.jūnijā pašvaldības 

vēlēšanās. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

6 
 

Dome atbilstoši kompetencei ir atbildīga par pašvaldības institūciju tiesisku darbību un 

finanšu līdzekļu atbilstīgu izlietojumu, kā arī var pieņemt politiskus lēmumus. Limbažu novada 

dome savas funkcijas pilda pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām”, Limbažu novada 

pašvaldības nolikumu, Domes lēmumiem un citiem normatīvajiem aktiem.  

Limbažu novada domē ir izveidotas 4 komitejas: izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja (7 deputātu sastāvā), sociālo un veselības jautājumu komiteja (7 deputātu sastāvā), 

finanšu komiteja (9 deputātu sastāvā) un teritorijas attīstības komiteja (7 deputātu sastāvā). Lai 

nodrošinātu ātrāku lēmumu pieņemšanu un visu deputātu informētību par komitejās 

pieņemtajiem lēmumiem un debatētajiem jautājumiem, 2016.gadā tika organizētas arī apvienoto 

komiteju sēdes. 

2016.gadā tika sasauktas 24 – domes sēdes, no tām 12 – ikmēneša, bet 12 – ārkārtas. 

Notika 5 izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sēdes, 14 apvienotās komiteju sēdes, 

no tām 13 – apvienotās finanšu, teritorijas attīstības, izglītības, kultūras un sporta jautājumu un 

sociālo un veselības jautājumu komitejas sēdes, bet 1 apvienotā finanšu, teritorijas attīstības un 

sociālo un veselības jautājumu komitejas sēde, kā arī tika sasaukta 1 sociālo un veselības 

jautājumu komitejas sēde. 

2016.gadā apstiprināti šādi saistošie noteikumi: 

1. Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada pamatbudžetu laikā no 2016.gada 

1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”  

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 21.janvāra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.2, 1.§)) 

2. Nr.2 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada speciālo budžetu laikā no 2016.gada 

1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”  

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 21.janvāra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.2, 2.§)) 

3. Nr.3 „Grozījumi Limbažu novada domes 2012.gada 24.maija saistošajos noteikumos Nr.16 

„Par svētku pabalstiem”” 

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 28.janvāra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.3, 13.§)) 

4. Nr.4 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 22.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.85 „Kārtība, kādā Limbažu novada pašvaldība sedz braukšanas izdevumus 

vispārējās pamatizglītības un vidējās izglītības iestādēs izglītojamiem”  

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 28.janvāra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.3, 14.§)) 

(precizēti ar Limbažu novada domes 2016.gada 24.marta sēdes lēmumu (protokols Nr.6, 

42.§)) 

5. Nr.5 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Limbažu 

novada pašvaldības 2015.gada pamatbudžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 

31.decembrim””  

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 28.janvāra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.3, 23.§)) 

 



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

7 
 

6. Nr.6 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.4 „Par Limbažu 

novada pašvaldības 2015.gada speciālo budžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 

2015.gada 31.decembrim””  

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 28.janvāra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.3, 24.§)) 

7. Nr.7 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu 

novada pašvaldības 2016.gada pamatbudžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 

31.decembrim””  

 (apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 25.februāra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.5, 25.§)) 

8. Nr.8 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta saistošajos noteikumos 

Nr.8 „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” maksas pakalpojumiem””  

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 25.februāra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.5, 30.§)) 

9. Nr.9 „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 25.jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.14 „Par Limbažu novada pašvaldības nodevām”” projektu (pielikumā). 

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 25.februāra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.5, 32.§)) 

10. Nr.10 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 25.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā””  

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 25.februāra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.5, 33.§)) 

11. Nr.11 „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.10 „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā 

piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai””  

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 25.februāra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.5, 34.§)) 

12. Nr.12 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums””  

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 24.marta sēdes lēmumu (protokols Nr.6, 

43.§)) 

13. Nr.13 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu 

novada pašvaldības 2016.gada pamatbudžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 

31.decembrim””  

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 28.aprīļa sēdes lēmumu (protokols Nr.7, 

37.§)) 

14. Nr.14 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 29.septembra saistošajos 

noteikumos Nr.27 „Atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Limbažu novadā””  

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 28.aprīļa sēdes lēmumu (protokols Nr.7, 

54.§)) 



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

8 
 

15. Nr.15 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Limbažu 

novada pašvaldības 2016.gada speciālo budžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 

2016.gada 31.decembrim””  

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 28.aprīļa sēdes lēmumu (protokols Nr.7, 

60.§)) 

16. Nr.16 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu 

novada pašvaldības 2016.gada pamatbudžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 

31.decembrim””  

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 26.maija sēdes lēmumu (protokols 

Nr.11, 9.§)) 

17. Nr.17 „Grozījumi 2013.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Limbažu novada 

pašvaldības palīdzības energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā 

mājā piešķiršanas kārtības noteikumi””  

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 22.jūnija sēdes lēmumu (protokols 

Nr.13, 40.§)) 

(precizēti ar Limbažu novada domes 2016.gada 29.septembra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.20, 26.§)) 

18. Nr.18 „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.33 „Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības 

noteikumi””  

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 22.jūnija sēdes lēmumu (protokols 

Nr.13, 41.§) un 

ar Limbažu novada domes 2016.gada 11.jūlija sēdes lēmumu (protokols Nr.15, 1.§)) atcelts 

2016.gada 22.jūnija sēdes lēmums (protokols Nr.13, 41.§)) 

19. Nr.19 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu 

novada pašvaldības 2016.gada pamatbudžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 

31.decembrim”” 

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 28.jūlija sēdes lēmumu (protokols 

Nr.17, 15.§)) 

20. Nr.20 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Limbažu 

novada pašvaldības 2016.gada speciālo budžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 

2015.gada 31.decembrim”” 

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 28.jūlija sēdes lēmumu (protokols 

Nr.17, 16.§)) 

21. Nr.21 „Lokālplānojuma „Meža ielas starpgabals”, Limbažos, Limbažu novadā, grafiskā 

daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” 

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 28.jūlija sēdes lēmumu (protokols 

Nr.17, 22.§)) 

22. Nr.22 Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.33 „Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”  

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 28.jūlija sēdes lēmumu (protokols 

Nr.17, 38.§)) 



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

9 
 

(precizēti ar Limbažu novada domes 2016.gada 29.septembra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.20, 27.§)) 

23. Nr.23 „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.4 „Par maksimālo braukšanas maksu (tarifu) pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem Limbažu novadā”” 

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 25.augusta sēdes lēmumu (protokols 

Nr.18, 24.§)) 

24. Nr.24 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 21.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada pamatbudžetu laikā no 

2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” 

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 29.septembra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.20, 19.§)) 

25. Nr.25 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 21.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.2 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada speciālo budžetu laikā no 

2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim””  

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 29.septembra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.20, 20.§)) 

26. Nr.26 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 29.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.24 „Par sociālās palīdzības sniegšanu Limbažu novadā”” 

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 29.septembra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.20, 21.§)) 

(precizēti ar Limbažu novada domes 2016.gada 24.novembra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.23, 28.§)) 

27. Nr.27 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 29.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.26 „Par pašvaldības pabalstu aprūpei”” 

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 29.septembra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.20, 22.§)) 

28. Nr.28 „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.8 „Par Limbažu novada pašvaldības pabalstu aizgādnībā esošo personu 

aizgādņiem””  

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 29.septembra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.20, 23.§)) 

(precizēti ar Limbažu novada domes 2016.gada 29.decembra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.24, 12.§)) 

29. Nr.29 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.9 „Par Limbažu novada pašvaldības pabalstu aizbildnim”” 

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 29.septembra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.20, 24.§)) 

30. Nr.30 „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” 

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 29.septembra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.20, 25.§)) 

 



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

10 
 

31. Nr.31 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 21.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada pamatbudžetu laikā no 

2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” 

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 27.oktobra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.21, 24.§)) 

32. Nr.32 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Mazezerā 2016. – 2021.gadam”  

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 27.oktobra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.21, 44.§)) 

33. Nr.33 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Riebezerā 2016. – 2021.gadam”  

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 27.oktobra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.21, 45.§)) 

34. Nr.34 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Auziņu ezerā 2016. – 2021.gadam”  

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 27.oktobra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.21, 46.§)) 

35. Nr.35 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Dziļezerā 2016. – 2021.gadam”  

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 27.oktobra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.21, 47.§)) 

36. Nr.36 „Licencētas vēžošanas nolikums Limbažu novada Dziļezerā 2016.-2021.gadam”  

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 27.oktobra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.21, 48.§)) 

37. Nr.37 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 25.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā”” 

 (apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 27.oktobra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.21, 49.§)) 

38. Nr.38 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 21.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada pamatbudžetu laikā no 

2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim””  

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 24.novembra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.23, 11.§)) 

39. Nr.39 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Limbažu 

novada pašvaldības 2016.gada speciālo budžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 

2016.gada 31.decembrim” 

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 29.decembra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.24, 20.§)) 

40. Nr.40 „Par Limbažu novada pašvaldības 2017.gada pamatbudžetu laikā no 2017.gada 

1.janvāra līdz 2017.gada 31.decembrim”” 

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 29.decembra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.24, 39.§)) 

41. Nr.41 „Par Limbažu novada pašvaldības 2017.gada speciālo budžetu laikā no 2017.gada 

1.janvāra līdz 2017.gada 31.decembrim””  

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2016.gada 29.decembra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.24, 40.§)) 



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

11 
 

Saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” Limbažu novada pašvaldības galvenie 

uzdevumi ir:  

- izstrādāt pašvaldības teritorijas attīstības programmu un teritorijas plānojumu, nodrošināt 

teritorijas attīstības programmas realizāciju un teritorijas plānojuma administratīvo pārraudzību; 

- organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus (ūdensapgāde un kanalizācija; siltumapgāde; 

sadzīves atkritumu apsaimniekošana; notekūdeņu savākšana, novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi 

no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds; 

- gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un 

laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai lietošanai 

paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana; 

atkritumu savākšanas un izvešanas kontrole;  

- gādāt par iedzīvotāju izglītību (iedzīvotājiem noteikto tiesību nodrošināšana pamatizglītības un 

vispārējās vidējās izglītības iegūšanā; pirmsskolas un skolas vecuma bērnu nodrošināšana ar 

vietām mācību un audzināšanas iestādēs; organizatoriska un finansiāla palīdzība ārpusskolas 

mācību un audzināšanas iestādēm un izglītības atbalsta iestādēm u.c.); 

- rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu un tautas jaunrades 

attīstību (organizatoriska un finansiāla palīdzība kultūras iestādēm un pasākumiem, atbalsts 

kultūras pieminekļu saglabāšanai u.c.); 

- nodrošināt veselības aprūpes pieejamību, kā arī veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un 

sportu; 

- nodrošināt iedzīvotājiem sociālo palīdzību (sociālo aprūpi) (sociālā palīdzība maznodrošinātām 

ģimenēm un sociāli mazaizsargātām personām, veco ļaužu nodrošināšana ar vietām pansionātos, 

bāreņu un bez vecāku gādības palikušo bērnu nodrošināšana ar vietām mācību un audzināšanas 

iestādēs, bezpajumtnieku nodrošināšana ar naktsmītni u.c.); 

- gādāt par aizgādnību, aizbildnību, adopciju un bērnu personisko un mantisko tiesību un interešu 

aizsardzību; 

- sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā; 

- u.c. uzdevumi. 

  

Pašvaldības administrācija sastāv no: Administratīvās nodaļas, Finanšu nodaļas, Juridiskās 

nodaļas, Attīstības nodaļas, Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas, Limbažu 

pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas, Informācijas tehnoloģiju nodaļas, 

Limbažu novada tūrisma informācijas centra, Limbažu novada pašvaldības policijas, Būvvaldes. 

Ar 2016.gada 24.novembra Limbažu novada domes lēmumu reorganizēta Izglītības nodaļa un 

Kultūras nodaļa, izveidojot Izglītības un kultūras nodaļu. 

 

Pašvaldības funkciju izpildei Dome ir izveidojusi šādas iestādes: 

Limbažu novada ģimnāzija,  

Limbažu 3.vidusskola,  

Limbažu sākumskola,  

Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskola,  

Pāles pamatskola,  

Umurgas pamatskola,  



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

12 
 

Lādezera pamatskola,  

Vidrižu pamatskola,  

Katvaru internātpamatskola,  

Limbažu pilsētas 1.pirmsskolas izglītības iestāde „Buratīno”,  

Limbažu pilsētas 2.pirmsskolas izglītības iestāde „Kāpēcītis”,  

Limbažu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestāde „Spārīte”,  

„Zīļuks” pirmsskolas izglītības iestāde,  

Ozolaines pirmsskolas izglītības iestāde,  

Skultes pirmsskolas izglītības iestāde „Aģupīte”,  

Limbažu bērnu un jauniešu centrs,  

Limbažu pilsētas konsultatīvais bērnu centrs,  

Limbažu Mūzikas skola,  

Limbažu Mākslas skola,  

Limbažu Galvenā bibliotēka,  

Limbažu Bērnu bibliotēka,  

Viļķenes bibliotēka,  

Vitrupes bibliotēka,  

Skultes bibliotēka,  

Straumes bibliotēka,  

Stienes bibliotēka,  

Pāles bibliotēka,  

Ārciema bibliotēka,  

Katvaru bibliotēka,  

Pociema bibliotēka,  

Lādezera bibliotēka,  

Lādes bibliotēka,  

Vidrižu bibliotēka,  

Bīriņu bibliotēka,  

Umurgas bibliotēka,  

Limbažu kultūras nams,  

Viļķenes kultūras nams,  

Pāles kultūras nams,  

Pociema kultūras nams,  

Umurgas kultūras nams,  

Sporta un kultūras centrs „Vidriži”,  

Skultes kultūras integrācijas centrs,  

Limbažu pagasta sabiedriskais centrs „Lādes Vītoli”,  

Sabiedriskais centrs „Bīriņi”,  

Limbažu muzejs,  

Pāles novadpētniecības muzejs,  

Bārdu dzimtas memoriālais muzejs „Rumbiņi”,  

Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības muzejs,  

Ķirbižu vides izglītības centrs,  



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

13 
 

Limbažu novada Sociālais dienests,  

Sociālais aprūpes centrs – pansionāts „Pērle”,  

Veco ļaužu mītne „Cerība”,  

Bērnu sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas centrs „Umurga” Ģimenes atbalsta centrs. 

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skola 

 

Pašvaldība pārrauga šādas aģentūras: 

- Pašvaldības aģentūra “ALDA” 

 

Pašvaldība ir kapitāldaļu turētāja šādās pašvaldības kapitālsabiedrībās: 

- SIA „Namsaimnieks” 

- SIA „Limbažu siltums” 

- Limbažu pilsētas sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Limbažu komunālserviss”; 

- SIA „Katrīna”. 

 

Pašvaldība ir kapitāldaļu turētāja šādās publiski privātajās kapitālsabiedrībās: 

-SIA „Limbažu slimnīca” 

-AS „CATA” 

-SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” 

-SIA „ZAAO”. 

 

Pašvaldība ir šādu biedrību un nodibinājumu biedrs un /vai dibinātājs: 

-biedrība „Latvijas Pašvaldību savienība” 

-biedrība „Vidzemes lauku partnerība „Brasla”” 

-biedrība “Limbažu lauvas” 

-Latvijas Pašvaldību izpilddirektoru asociācija 

-Latvijas bāriņtiesu darbinieku asociācija 

-biedrība „Jūrkante” 

-nodibinājums „Lādes inovācijas un attīstības fonds” 

-nodibinājums „FONDS „SUDRABA LIMBAŽI”” 

-biedrība ‘’Reģionālo attīstības centru apvienība’’ 

 

Pašvaldībā ir izveidotas īpaša statusa institūcijas, kurām saskaņā ar likumu vai attiecīgās 

institūcijas nolikumu ir noteikta īpaša kompetence, atšķirīga padotība: 

-Limbažu pilsētas bāriņtiesa 

-Limbažu pagasta, Viļķenes pagasta un Pāles pagasta bāriņtiesa 

-Katvaru pagasta un Umurgas pagasta bāriņtiesa 

-Skultes pagasta un Vidrižu pagasta bāriņtiesa 

-Dzimtsarakstu nodaļa. 

 

Pašvaldības sniegto pakalpojumu pieejamību pašvaldības teritorijā nodrošina šādas 

vietējās pārvaldes, kas ir Limbažu novada pašvaldības struktūrvienības: 

-Katvaru pagasta pārvalde 



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

14 
 

-Limbažu pagasta pārvalde 

-Pāles pagasta pārvalde 

-Skultes pagasta pārvalde 

-Umurgas pagasta pārvalde 

-Vidrižu pagasta pārvalde 

-Viļķenes pagasta pārvalde. 

 

Atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai dome izveidojusi komisijas, kurās tiek iekļauti domes 

deputāti, pašvaldības darbinieki un iedzīvotāji. Šo komisiju izveidošanas nepieciešamību nosaka 

normatīvie akti vai domes lēmumi. Pašvaldības funkciju pildīšanai dome no deputātiem, 

administrācijas darbiniekiem un pašvaldības iedzīvotājiem ir izveidojusi šādas komisijas: 

-Vēlēšanu komisija 

-Administratīvā komisija 

-Limbažu pilsētas Zemes komisija 

-Dzīvojamo māju privatizācijas komisija 

-Pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisija 

-Iepirkumu komisija 

-Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisija 

-Izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas vietu sadales komisija 

-Būvvalde 

-Būvju pieņemšanas ekspluatācijā komisija 

-Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības licencēšanas komisija 

-Sociālo jautājumu komisija 

-Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisija 

-Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un valsts mērķdotācijas sadales komisija 

-Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas Uzraudzības padome 

-Limbažu novada pedagoģiski medicīniskā komisija 

-Limbažu novada civilās aizsardzības komisija 

-Jaunatnes lietu konsultatīvā komisija 

-Vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta programmas” finansējuma 

sadalei 

-Limbažu novada dzīvokļu apsekošanas komisija. 

-Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles komisija 

-Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas komisija 

-Apbalvojumu komisija 

-Sabiedrības vajadzībām atsavināmo nekustamo īpašumu atlīdzības noteikšanas komisija 

-Ētikas komisija 

-Limbažu novada medību koordinācijas komisija 

-Darījumu ar lauksaimniecības zemi izvērtēšanas komisija 

-Amatpersonu un darbinieku amata kandidātu vērtēšanas komisija 

-Limbažu novada uzņēmēju konsultatīvā padome 

-Limbažu novada Jauniešu dome 

-Limbažu novada Limbažu pilsētas iedzīvotāju padome 



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

15 
 

-Limbažu novada Katvaru pagasta iedzīvotāju padome 

-Limbažu novada Viļķenes pagasta iedzīvotāju padome 

-Limbažu novada Vidrižu pagasta iedzīvotāju padome 

-Limbažu novada Pāles pagasta iedzīvotāju padome 

-Limbažu novada Limbažu pagasta iedzīvotāju padome 

-Limbažu novada Skultes pagasta iedzīvotāju padome 

-Limbažu novada Umurgas pagasta iedzīvotāju padome. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

16 
 

2. INFORMĀCIJA PAR PAŠVALDĪBĀ NODARBINĀTAJIEM 

 

2016.gadā Limbažu novada pašvaldības administrācijā strādā 254 darbinieki.  

Sadalījumā pa dzimumiem – 169 jeb 66,54 % sievietes, vīrieši 85 jeb 33,46 %. 

Sadalījumā pa vecumiem – līdz 25 gadiem 3 jeb 1,18 % darbinieki,  no 26-45 gadiem 80 

jeb 31,50  % darbinieki, no 46 – 62 gadiem 151 jeb 59,45 % darbinieki, no 62 gadiem 20 jeb 7,87 

% darbinieki. 

133 jeb 52,36 % darbiniekiem ir augstākā izglītība, no tiem 103 jeb 40,55 % darbiniekiem 

augstākā izglītība (bakalaurs) un 30 jeb 11,81 % darbiniekiem (maģistratūra), 58 jeb 22,83 % 

darbiniekiem ir vidējā izglītība, 48 jeb 18,90 % darbiniekiem vidējā speciālā izglītība, 15 jeb 5,91 

% darbiniekiem ir pamata izglītība. 

2016.gadā 174 darbinieki nosūtīti pašvaldības darbinieku profesionālo zināšanu un 

izglītības līmeņa paaugstināšanai uz semināriem un kursiem. 

Limbažu novada pašvaldībā 2016.gadā ir izveidota 1 (viena) jauna amata vieta. 

 

Pārskats par darbiniekiem Limbažu novada pašvaldības administrācijā (sadalījumā pa 

vecumiem) 2016.gadā: 

 

 

 

 

 

Līdz 25 gadiem

1%

No 26-45 

gadiem

32%

No 46-62 

gadiem

59%

No 62 gadiem

8%

SADALĪJUMS PA VECUMIEM



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

17 
 

Pārskats par darbinieku izglītību Limbažu novada pašvaldības administrācijā  2016.gadā: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

133

103

30

58

48

15

Augstākā izglītība No tiem 103
augstākā

(bakalaurs)

No tiem augstākā
(maģistrs)

Vidējā vispārējā
izglītība

Vidējā speciālā
izglītība

Pamatizglītība

Darbinieku izglītība



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

18 
 

3. PASĀKUMI TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS PLĀNA ĪSTENOŠANĀ 

2016.gadā apjomīgs finansējums ieguldīts Limbažu 

novada ielu, ceļu un gājēju celiņu rekonstrukcijā un 

remontos. Vasarā tika uzsākti pagastu ceļu sāngrāvju 

rakšanas un nomales apaugumu noņemšanas darbi. Šim 

mērķim pašvaldība paredzēja finansējumu 75 000 EUR 

apmērā, t.i. vidēji 10 000 EUR katram pagastam.  

 

 

Limbažu pilsētā 2016.gadā noslēdzās Jaunās ielas 

seguma atjaunošanas un rekonstrukcijas darbi. Jaunās 

ielas rekonstrukcija tika uzsākta 2014.gadā, rekonstruējot 

posmu no Jūras ielas līdz Parka ielai, bet 2015.gadā tā 

turpinājās, rekonstruējot posmu no Rīgas ielas līdz 

Stacijas ielai. Rekonstrukcijas ietvaros abiem posmiem 

veikta asfaltbetona seguma atjaunošana, ietvju 

rekonstrukcija un aku renovācijas darbi. Savukārt šī gada 

jūlijā, tika pabeigti Jaunās ielas seguma atjaunošanas darbi posmā no Parka ielas līdz Rīgas ielai. 

Pārbūvēta Valmieras iela, Limbažos. Pārbūves darbu 

ietvaros ielai uzklāts asfaltbetona segums, izbūvēts 

bruģēts gājēju celiņš abās ielas pusēs, ierīkots 

apgaismojums, kurš nodrošina ielas, krustojumu un 

gājēju pāreju izgaismošanu, kā arī uzlikti ātrumu 

ierobežojošie vaļņi.  

 

 

 

Atjaunots Dzirnavu un Mazā Parka ielu segums. Mazā 

Parka ielai bez seguma atjaunošanas pārbūvētas arī 

kanalizācijas akas un atjaunota gājēju ietve. 

Noslēgušies Zeļļu ielas asfaltēšanas darbi. Bez 

asfaltēšanas darbiem, uz Zeļļu ielas tika veikts arī aku 

grodu remonts, aku vāku nomaiņa uz peldošā tipa vākiem 

u.c. darbi. Profesionālās izglītības kompetences centrs 

“Rīgas Valsts Tehnikums” no savas puses ieguldīja 

finansējumu 24 213,19 EUR apmērā tehnikuma 

administratīvās ēkas laukuma un tā pievadceļu 

asfaltēšanai. 

 

Limbažu pilsētā, atsevišķos posmos, pabeigti gājēju 

celiņu bruģakmens seguma izveides un nomaiņas 

būvdarbi. Bruģakmens segums izveidots gājēju celiņiem 



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

19 
 

Vienības parkā, Rīgas ielas posmā no Rīgas ielas 12 līdz Rīgas ielai 6, Rīgas ielā 9, Rīgas ielā 3, 

Valmieras ielā 2 un Baumaņu Kārļa laukumā.  

Katvaru pagasta Priedēs, ceļa posmam no karjera līdz 

ciemata centram, par 18 670,30 EUR veikti seguma 

atjaunošanas darbi ar bitumena emulsiju.  

Bez šeit minētajiem darbiem gan pagastos, gan pilsētā 

veikti arī citi lielāki un mazāki ceļu remontdarbi un 

ikdienas uzturēšanas darbi. 

 

 

Izstrādāti būvprojekti Limbažu novada grants ceļu, atsevišķos posmos, pārbūvei. Pašvaldība 

Eiropas Savienības atbalsta pasākuma „Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku 

apvidos” ietvaros pašvaldības grants ceļu būvniecībā vai pārbūvē ieguldīs finansējumu 2,48 

miljonu eiro apmērā, no tiem 10% būs pašvaldības līdzfinansējums. Pārbūves darbus plānots 

veikt 2017. - 2018.gadā. 

Attēlā: Skultes pirmsskolas izglītības iestāde. 

Lai uzlabotu pedagogu un skolēnu mācību telpas un vidi, 

vairāk kā 1 miljons EUR ieguldīts izglītības iestāžu 

labiekārtošanā un remontos. Umurgas pirmsskolas 

izglītības iestādē “Zīļuks” tika izremontētas 2 stāva 

sešgadīgo bērnu grupas telpas. Skultes pirmsskolas 

izglītības iestādes “Aģupīte” ēkai veikta fasādes 

siltināšana un apkures renovācija. Limbažu 3.vidusskolā 

izremontēts ēdnīcas bloks un sporta kompleksa otrā stāva telpas. Limbažu sākumskolā  

izremontēts 3.stāva gaitenis un 1.stāva vestibils. Lādezera pamatskolā veikts jumta un gaiteņa 

remonts, kā arī rekonstruēta granulu novietne un uzstādīta novērošanas kamera. Pāles pamatskolā 

izremontētas klases un vestibils. Umurgas pamatskolā rekonstruēta apkures sistēma un 

remontētas klases telpas. Vidrižu pamatskolā sakārtota ventilācijas sistēma un rekonstruētas 

ieejas kāpnes. Savukārt Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolā izremontēta aktu zāle un 

darbmācības kabinets, kā arī veikta logu nomaiņa.  

 

Attēlā: Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skola 

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai veikta 

ēkas fasādes siltināšana.  

 

 

 

 

 

Uzsākti Limbažu Mākslas skolas ēkas rekonstrukcijas darbi Jūras ielā 27, Limbažos.  

Rūpējoties par bērnu drošību, šovasar vairākām izglītības iestādēm bez remontdarbiem veikta arī 

žogu nomaiņa. Vecā žoga demontāža un jauna žoga izbūve veikta Limbažu stadionam, Limbažu 

pilsētas 2.pirmsskolas izglītības iestādei „Kāpēcītis”, Viļķenes pirmsskolas izglītības iestādei, 



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

20 
 

pirmsskolas izglītības iestādei „Zīļuks” un Vidrižu pamatskolai pie pirmsskolas izglītības 

iestādes. 

Iegādāti 2 autobusi Viļķenes pagasta un Limbažu pagasta skolēnu pārvadāšanai. 

 

Uzsākta Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 

peldbaseina būvniecība. Peldbaseins dos iespēju 

nodrošināt peldētprasmes nodarbības Limbažu novada 

izglītības iestāžu audzēkņiem, veicinās iedzīvotāju 

pievēršanos aktīvam un veselīgam dzīvesveidam, kā arī 

nodrošinās treniņu iespējas novada sportistiem. 

Jaunuzbūvētajā peldbaseina ēkā būs divi baseini – 

lielais baseins 25 x 11 metri un bērnu baseins 10 x 5 

metri, aerobikas zāle, trenažieru zāle, sauna un pirts. Labiekārtota tiks arī peldbaseina pieguļošā 

teritorija, izveidojot zālāju, gājēju celiņus, soliņus un auto stāvvietu. 

Limbažu pilsētas publiskās slidotavas izbūves darbu 2.kārtas ietvaros slidotavai tika uzstādītas 

hokeja laukuma apmales un skatītāju aizsardzības stiklojums.  

Bārdu dzimtas memoriālā muzeja "Rumbiņi" pirts ēkai veikta jumta seguma nomaiņa. 

Veikta daļēja grīdu seguma nomaiņa Pāles 

Novadpētniecības muzejā, nosiltināta Pāles bibliotēkas 

pagalma fasāde, veikta lietus ūdeņu drenāžas izbūve un 

pamatu siltināšana Pāles kultūras namam. 

Vidrižu sporta hallei veikti jumta seguma remontdarbi 

un veikta grīdas slīpēšana, lakošana un līniju marķējuma 

izveidošana basketbolam, volejbolam un florbolam 718 

m2 platībā.  

 

Pašvaldība Limbažu Vienības parka bērnu rotaļu 

laukumu papildinājusi ar jaunām rotaļu iekārtām. 

Skultes muižas parkā uzbūvēta estrāde un uzstādītas 

jaunas rotaļu iekārtas. 

 

  

 

 

Pašvaldības atbalsta programmas iedzīvotāju iniciatīvu īstenošanai 

 

Dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūve - Limbažu novada pašvaldība izveidoja atbalsta 

programmu ar mērķi veicināt Limbažu novada administratīvās teritorijas iedzīvotāju atbildību par 

vides kvalitātes uzlabošanu, ierobežot vides piesārņošanu, atbalstīt vides aizsardzības pasākumus, 

nodrošinot iespēju saņemt līdzfinansējumu dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei. 

2016.gadā šo iespēju izmantoja 19 dzīvojamo māju īpašnieki gan Limbažu pilsētā, gan Ozolainē, 



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

21 
 

Viļķenes pagastā, Skultes pagastā un Umurgas pagastā. Šajā programmā iedzīvotāji apguvuši 

finansējumu 15 000 EUR apmērā. 

 

2016.gadā limbažnieki aktīvi turpināja renovēt 

vecpilsētas ēku fasādes un jumtus. 2016.gadā 

pašvaldība par vairāk kā 20 000 EUR atbalstīja 15 

projektus. Jumti vai fasādes tika renovētas ēkām Ģildes 

ielā 11, Jūras ielā 9, 16, 20, Dzirnavu ielā 3, 4, Baumaņu 

Kārļa laukumā 2, Dārza ielā 6, 13,16, Burtnieku ielā 5, 

Sporta ielā 11, Mazā Parka ielā 1, Pils ielā 2, Jūras ielā 

16 un Akmeņu ielā 3. 

2016.gadā finansējumu 30 000 EUR apmērā pašvaldība paredzēja daudzdzīvokļu dzīvojamo 

māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai. Šīs atbalsta 

programmas ietvaros iedzīvotājiem ir iespēja iegūt pašvaldības līdzfinansējumu mājas 

piebraucamo ceļu, stāvlaukumu, iekšpagalmu un gājēju celiņu seguma renovācijai, bērnu rotaļu 

laukumu ierīkošanai vai esošo laukumu renovācijai un mājas zaļās zonas labiekārtošanas 

darbiem. Aizvadītajā gadā iespēju iegūt pašvaldības līdzfinansējumu izmantoja 19 daudzdzīvokļu 

mājas gan Limbažu pilsētā, gan Pāles un Limbažu pagastā. 

 

Attēlā: Pievilkšanās stieņi pie daudzdzīvokļu mājām 

Intēs, kas uzstādīti nevalstisko organizāciju un 

iedzīvotāju grupu projekta konkursa ietvaros. 

Lai atbalstītu sabiedriski nozīmīgu programmu, 

projektu un pasākumu īstenošanu Limbažu novadā, 

veicinātu iedzīvotāju aktivitāti un līdzdalību aktuālu 

problēmu risināšanā, sekmējot viņu dzīves kvalitātes 

uzlabošanos, kā arī, lai veicinātu sadarbību starp 

pašvaldību un nevalstiskajām organizācijām, pašvaldība ik gadu organizē projektu konkursu 

nevalstiskajām organizācijām un iedzīvotāju grupām. 2016.gadā atbalstu  guva 18 projektu idejas, 

kopumā apgūstot finansējumu 10 000 eiro apmērā. 

 

Attēlā: Umurdzietis Mārtiņš Vārsbergs, kurš 

2016.gada konkursa ietvaros saņēma pašvaldības 

līdzfinansējumu bērnu rotaļu laukumu izgatavošanai. 

Lai veicinātu jaunu komersantu veidošanos Limbažu 

novadā, pašvaldība jau otro gadu organizēja konkursu 

‘’Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu 

novadā’’, kura ietvaros varēja saņemt pašvaldības 

līdzfinansējumu līdz 3000 EUR. 2016.gadā atbalstu 

guva 6 biznesa idejas. 

 

 

 



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

22 
 

2016.gadā atbalsts tika sniegts arī kultūras un sporta aktivitātēm. 

Amatiermākslas kolektīvu atbalstam pašvaldība piešķīra finansējumu 7300 EUR apmērā, 

atbalstot 10 kolektīvu dalību dažādos konkursos un festivālos. Par gandrīz 6000 EUR tika 

atbalstīti arī 10 kultūras projekti – grāmatas izdošana, pasākumu organizēšana, mūzikas diska 

izdošana u.c. aktivitātes. 

Finansējums 12 800 EUR apmērā tika piešķirts novada sportistu dalībai sacensībās, turnīros un 

čempionātos, 2016.gadā tika atbalstītas 13 šāda veida aktivitātes. Savukārt Augstu sasniegumu 

sporta programmas ietvaros piešķirot finansējumu 23 300 EUR apmērā, tika atbalstīta 8 sportistu 

vai sporta komandu dalība Eiropas un pasaules mēroga sacensībās un treniņnometnēs.  

 

ES fondu un citu finanšu instrumentu projekti, tajā skaitā investīciju projekti 

 

2016.gadā uzsākti un īstenoti vairāki ES fondu un citu finanšu instrumentu projekti, tajā 

skaitā investīciju projekti,  saskaņā ar pašvaldības Limbažu novada attīstības programmas 2011. 

– 2017.gadam Rīcības un investīciju plānu 2016.-2017.gadam. 

Nozīmīgākais darbs saistās ar 2014.-2020.gada ES fondu finansējuma piesaisti. 

Pašvaldībai ir pieejams finansējums uzņēmējdarbības attīstībai, degradēto teritoriju 

revitalizēšanai uzņēmējdarbības attīstībai, izglītības iestāžu mācību vides uzlabošanai, 

pašvaldības ēku energoefektivitātes uzlabošanai, kultūras un dabas mantojuma saglabāšanai, 

lauku ceļu sakārtošanai u.c. jomām. 

Ārējā finansējuma piesaisti nodrošina pašvaldības attīstības nodaļa, speciālisti, pagastu un 

pilsētas pārvaldes, kā arī iestādes, saskaņā ar attīstības programmas rīcības un investīciju plānā 

norādīto un saskaņā ar ieviešanas brīdī esošo situāciju un resursu pieejamību. Lielākās daļas 

projektu īstenošana ir atkarīga no ES un citu finanšu instrumentu finansējuma pieejamības.  

2016.gadā ir uzsākts darbs pie šādu projektu  iesniegumu izstrādes: 

 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa (turpmāk tekstā SAM) ”Uzlabot vispārējās izglītības 

iestāžu mācību vidi” projekts “Limbažu novada ģimnāzijas mācību vides uzlabošana”, 

ERAF finansējums EUR 1 501 742. 

 4.2.2. SAM „Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt 

energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu 

pašvaldību ēkās”, projekti: 

“Pašvaldības administratīvās ēkas energoefektivitātes paaugstināšana”, ERAF 

finansējums EUR 309 187;  

“Viļķenes pirmsskolas izglītības iestādes ēkas energoefektivitātes paaugstināšana”, 

ERAF finansējums EUR 143 400.  

 5.5.1. SAM ”Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī 

attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” projekts “Vidzemes piekrastes kultūras un dabas 

mantojuma iekļaušana tūrisma pakalpojumu izveidē un attīstībā – “Saviļņojošā 

Vidzeme””, kurš tiks īstenots kopā ar Carnikavas, Salacgrīvas un Saulkrastu pašvaldībām, 

Limbažu novada pašvaldībai plānotais ERAF finansējums Skultes pludmales zonas no 

Lauču dižakmens līdz Vārzu pludmalei labiekārtošanai  ERAF EUR 200 000.  

 3.3.1. SAM "Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus 

uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai 



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

23 
 

teritoriju ekonomiskajai specializācijai un balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām" 

projekti: 

“Elektroenerģijas infrastruktūras izbūve jaudas palielināšanai Skultes pagasta 

Mandegās”, ERAF EUR 143 748; 

“Ielas izbūve Limbažu pagasta Lādezerā”, ERAF EUR 51 000; 

“Ielas izbūve Skultes pagasta Mandegās, t.sk apgaismojums, ūdens un kanalizācijas 

vads”, ERAF EUR 54 701; 

“Ceļa asfaltēšana Umurgas pagastā”, ERAF EUR 200 000. 

 5.6.2. SAM "Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši 

pašvaldību integrētajām attīstības programmām" projekti: 

“Ražošanas teritorijas izveide Limbažos, Meža ielas starpgabalā, t.sk.: angāra un 

cietā seguma laukumu izbūve”, ERAF EUR 595 000; 

“Limbažu pilsētas ielu rekonstrukcija, t.sk.: Mehanizācijas, Meža, Meliorācijas, 

Noliktavas un Uzvaras, Mazā noliktavas, Tīrumu iela”, ERAF 1 105 000; 

“Ražošanas teritorijas izveide Limbažos starp Dzirnavu, Kr.Barona un Burtnieku 

ielu, t.sk. angāra, iebraucamā ceļa, cietā seguma laukuma, elektrības pievada un 

ūdens/kanalizācijas pievada izbūve”, ERAF EUR 595 000; 

“Ceļa Amatnieki – Beverīnas rekonstrukcija”, ERAF EUR 85 000; 

“Teritorijas labiekārtošana zivju pārstrādes uzņēmumam”, ERAF 1 000 000. 

 9.2.4.2. SAM “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību 

profilaksei”, projekts “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību 

profilaksei Limbažu novadā”, ESF finansējums EUR 209 091. 

 ELFA 7.2 pasākuma "Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos" 

projekts “Limbažu novada grants ceļu pārbūve atsevišķu posmu pārbūve”, ELFLA 

finansējums EUR 2 230 000. 

2016.gadā tika uzsākta šādu projektu īstenošana:  

 ELFLA  4.3  pasākuma  „Ieguldījumi  materiālajos  aktīvos”,  apakšpasākuma „Atbalsts 

ieguldījumiem lauksaimniecības un mežsaimniecības infrastruktūras attīstībā projekts 

„Limbažu  novada  Skultes  un  Vidrižu  pagastu  pašvaldības  nozīmes  koplietošanas 

meliorācijas sistēmu atjaunošana”, ELFLA  finansējums  EUR 219 397 

 8.3.3. SAM „Attīstīt NVA nereģistrēto NEET jauniešu prasmes un veicināt to iesaisti 

izglītībā, NVA īstenotajos pasākumos Jauniešu garantijas ietvaros un nevalstisko 

organizāciju vai jauniešu centru darbībā”, pašvaldība īsteno projektu kā Jaunatnes 

starptautisko programmu aģentūras partneris, piešķirtais ESF finansējums – EUR 

62 568. 

Iegūts finansējums vairāku LEADER projektu īstenošanai: 

 “Bērnu rotaļu laukuma izveide pie sabiedriskā centra Lādē”, ELFLA  finansējums EUR 

6044, projekts īstenots; 

 “Hokeja, florbola laukuma izbūve Katvaru pagastā”, ELFLA EUR 18 000; 

 “Ķirbižu vides izglītības centra “meža muzejs” infrastruktūras uzlabošana”, ELFLA 

EUR 18 000; 

 “Ārciema parka labiekārtošana”, ELFLA EUR 18 000; 

 “Skultes muižas parka labiekārtošana”, ELFLA EUR 18 000; 



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

24 
 

 “Senās klēts pārvērtības”, ELFLA EUR 18 000; 

 “Brīvdabas pasākumu nodrošinājums Pāles kultūras namam”, ELFLA EUR 18 000; 

 “No "eļļas lampas" līdz mūsdienīgai skatuves gaismai”, ELFLA EUR 15654; 

 “Sociālā atbalsta centra izveide Vidrižu pagastā”, ELFLA EUR 16110; 

 “Dejojam, lai būtu prieks”, ELFLA EUR 6891. 

Īstenoti šādi valsts budžeta fondu finansētie projekti: 

 Valsts kultūrkapitāla fonda finansēts projekts “Starptautiskais diksilendu festivāls 

2016”, valsts budžeta finasējums EUR 2000. 

 “Zivju resursu aizsardzība Lādes ezerā”,  Zivju fonda finansējums EUR 7600.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

25 
 

4.FINANŠU RESURSI UN PAŠVALDĪBAS DARBĪBAS REZULTĀTI 

 

4.1. Pašvaldības īpašumu novērtējums 

 

Pašvaldības  īpašumu kopējā vērtība bija 47 503 026 EUR, t.sk.: 

1) zeme, ēkas un būves 40 509 835 EUR (2015.g.- 41 792 224 EUR, 2014.g.- 38 450 179 

EUR), t. sk. dzīvojamais fonds 685 533 EUR, nedzīvojamās ēkas 17 304 065 EUR, 

transporta  būves 13 350 014 EUR, zeme 3 885 617 EUR, inženierbūves 3 772 164 EUR, 

pārējais nekustamais īpašums 1 512 442 EUR; 

2) turējumā nodotie valsts un pašvaldību īpašumi 1 951 321 EUR (2015.g.- 2 083 141 

EUR, 2014.g. – 2 233 743 EUR), t.sk. zeme 6 993 EUR, ēkas un būves 1 944 328 EUR; 

3) bioloģiskie un pazemes aktīvi 884 473 EUR (2015.g.-712 998 EUR, 2014.g. – 743 565 

EUR), t.sk. pazemes aktīvi 732 907 EUR, mežaudzes 149 906 EUR, pārējie 1 660 EUR; 

4) Pārējie pamatlīdzekļi 4 157 397 EUR (2015.g.- 3 416 454 EUR, 2014.g.-6 767 745 

EUR), t.sk. tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 2 642 EUR, pārējie pamatlīdzekļi 3 236 

512 EUR, pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība  895 132 EUR, ilgtermiņa 

ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos  23 111 EUR. 

Pašvaldībai ir kadastra numura apzīmējumi par  2 617 zemes vienībām 4 023,4233 ha  

kopplatībā, no kuriem īpašumā un valdījumā ir 2 617 zemes vienības 4 023,4233 ha, t.sk. 

lauksaimniecībai izmantojamā zeme 940,729 ha, mežs 632,37 ha, krūmāji 71,9852 ha, purvs 

44,8071 ha, zeme zem ūdeņiem un dīķiem 604,8812 ha, zeme zem ēkām un pagalmiem 296,9304 

ha, zeme zem ceļiem 1 123,6669 ha, pārējā zeme  308,0535 ha. 

 

4.2. Pašvaldības kapitāla vērtība 

 

Pašvaldības līdzdalība kapitālsabiedrību kapitālā: 

Kapitālsabiedrības 

nosaukums 

Pārskata 

Ieguldījums 

uz 

31.12.2015. 

Izmaiņas      

(+ vai -) 

Ieguldījums 

uz 

31.12.2016 

% no 

kopējā 

pašu 

kapitāla 

Limbažu pilsētas SIA 

„Namsaimnieks” 
590 189 --34 761 555  428 100% 

SIA „Katrīna” 0 0 0  

SIA „Limbažu slimnīca” 715 995 -94 481 621 514 53.19% 

Limbažu pilsētas SIA 

„Limbažu komunālserviss” 
906 866 7 058 913 924 100% 

Limbažu pilsētas SIA 

„Limbažu siltums” 
2 018 542 274 882 2 293 424 100% 

SIA „Olimpiskais centrs 

„Limbaži”” 
47 073 10 856 57 929 51.8% 



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

26 
 

SIA Ziemeļvidzemes 

atkritumu apsaimniekošanas 

organizācija” 

 

 

135 187 

 

 

 

135 187 

 

 

7.07% 

A/s „Cata”  667 122  667 122 19.63% 

 

Kopā: 
5 080 974 163 554 5 244 528  

Limbažu pilsētas SIA “Namsaimnieks” ir pašvaldības radniecīgā kapitālsabiedrība, 

kuras 100% kapitāla daļu pieder pašvaldībai. Kapitālsabiedrības pamatdarbība ir dzīvojamo ēku 

apsaimniekošana, nodrošinot dzīvokļu/māju īpašnieku apsaimniekošanas maksas uzkrāšanu 

katrai ēkai atsevišķi un izlietojumu saskaņojot ar dzīvokļu/ēku īpašniekiem. SIA 

“Namsaimnieks” pārskata periodā pašvaldības deleģēto funkciju veikšanai dotāciju no 

pašvaldības budžeta nav saņēmis. 2016. finanšu gadu kapitālsabiedrība noslēgusi ar 

zaudējumiem, jo pārskata gadā kapitālsabiedrībai bijušas augstas amortizācijas izmaksas, kā arī 

palielināts uzkrājums šaubīgajiem debitoru parādiem. Pašvaldības finansējums laika periodam no 

2017.-2019.gadam nav plānots. 

 SIA “Limbažu slimnīca” ir pašvaldības radniecīgā kapitālsabiedrība kur 53,19% 

kapitāldaļu pieder Limbažu novada pašvaldībai. Kapitālsabiedrība nodarbojas ar veselības 

aprūpes un ārstniecības pakalpojumu nodrošināšanu iedzīvotājiem. Pārskata periodā uzņēmums 

saņēmis finansiālu atbalstu no pašvaldības budžeta 25 000 EUR apmērā, par ko palielināts 

pamatkapitāls 2017.gada janvārī. Pārskata gada finanšu rezultāts ir zaudējumi 94481 EUR 

apmērā, kas radušies sakarā ar nepietiekamo valsts budžeta finansējumu. 2017. gadā pašvaldība 

nolēma no pašvaldības budžeta piešķirt SIA “Limbažu slimnīca”  finansējumu 25 000 EUR 

apmērā. 2018. un 2019. gadiem finansējums nav ieplānots. 

SIA “Limbažu siltums “ir novada pašvaldībai 100% piederoša kapitālsabiedrība, kas 

nodarbojas ar apkures pakalpojumu sniegšanu juridiskām un fiziskām personām Limbažu pilsētā 

un Umurgas pagasta teritorijā. Kapitālsabiedrībai ir stabili finanšu rādītāji, vairākus gadus 

uzņēmums strādā ar peļņu. Saskaņā ar novada Domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumu Nr.8, 28.§ 

“Par ieguldījumu atmaksu Umurgas siltumtrasēm”, 

pašvaldība desmit gadu laikā kompensē ieguldījumus Umurgas pagasta siltumtrašu 

rekonstrukcijā, katru gadu 2017.-2019) palielinot kapitālsabiedrības pamatkapitālu par 31739 

EUR.  

Pašvaldībai 100% piederošā Limbažu pilsētas sabiedrība ar ierobežotu atbildību ” 

Limbažu komunālserviss” sniedz ūdensapgādes, notekūdeņu savākšanas un attīrīšanas 

pakalpojumus. Kapitālsabiedrība pārskata gadu noslēdza ar zaudējumiem. Kā galveno iemeslu 

var minēt salīdzinoši zemos pakalpojumu tarifus, kas nav mainījušies no 2008.gada. Savukārt 

ražošanas izmaksas uzņēmumam ir pieaugušas. Kapitālsabiedrība patlaban veic aprēķinus 

pakalpojumu tarifu pieauguma ekonomiskajam pamatojumam. 2016.gadā finanšu rezultātu 

negatīvi ietekmēja reorganizācija, jo SIA “Limbažu komunālserviss” pievienoja pašvaldības 

uzņēmumu ar negatīvu pašu kapitālu -  SIA “Katrīna”. Limbažu novada pašvaldība ir atbalstījusi 

kapitālsabiedrību, līdzfinansējot projektu “Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Limbažu 

novadā” ieviešanu. Nākamajā budžeta gadā tam paredzēti 19 503 EUR. 2018. un 2019. gadiem 

finansējums nav ieplānots. 

 



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

27 
 

SIA “Olimpiskais centrs “Limbaži” ir pašvaldības kapitālsabiedrība. Pašvaldībai  

pārskata gadā sākumā piederēja 45,6% no sabiedrības pamatkapitāla, bet pārskata gada beigās – 

51.8%.  2016.gadā kapitālsabiedrība veica izmaiņas Uzņēmumu reģistrā, jo iepriekšējā gada 

nogalē iegādājās SIA “Olimpiskais centrs “Limbaži”” kapitāla daļas no Alojas un Krimuldas 

pašvaldībām . Kaptiālsabiedrībai turējumā ir nodotas pašvaldībai piederošās ēkas -  sporta halle 

un airēšanas treniņbāze ar tām piederošajām ēkām. Ir noslēgts līgums par ēku apsaimniekošanu 

un pašvaldība šim nolūkam 2017.gadam ir piešķīrusi finansējumu 259 141 EUR apmērā. 

Kapitālsabiedrība pārskata gadā ir strādājusi ar peļņu.  

Limbažu novada pašvaldība ir izvērtējusi radniecīgo un asociēto kapitālsabiedrību 

2016.gada finanšu darbības rezultātus, kā arī lēmusi par kapitālsabiedrību peļņas sadali un 

dividendēm, kā to paredz novada Domes 15.03.2012. lēmums Nr.4,5.§ „Par dividendēs 

izmaksājamās peļņas daļu” Pārskata gadu ar peļņu ir noslēgušas divas kapitālsabiedrības- SIA 

“Limbažu siltums” un SIA “Olimpiskais centrs “Limbaži””.  Dalībnieku sapulcē pieņemts 

lēmums peļņu novirzīt kapitālsabiedrību attīstībai. 

Pašvaldība nav paredzējusi nākamajos trīs gados finansiāli atbalstīt kapitālsabiedrības, 

kuras nav tās izšķirošajā ietekmē. 

Pārskata gadā kapitālsabiedrību pamatkapitāls palielināts kopsummā par 125 703 EUR,  

ko veido SIA “Limbažu siltums” pamatkapitāla palielināšanai pārskata gadā ieskaitītais naudas 

ieguldījumus 31 739 EUR, ieguldījums SIA “Komunālserviss” pamatkapitālā 55 715 EUR 

apmērā, kā arī 2015.gadā ieskaitītais avanss 38 249 EUR apmērā.  

 

4.3. Pamatbudžeta finansējums un tā izlietojums 

Limbažu novada pašvaldības pamatbudžeta  fakts 2014.gadā, 2015.gadā, 2016.gadā un 

2017.gada plāns 

Klasifikācijas 

kods 
Posteņa nosaukums 

Budžeta 

izpilde 

2014.gadā, 

EUR 

Budžeta 

izpilde 

2015.gadā, 

EUR 

Budžeta 

izpilde 

2016.gadā, 

EUR 

2017.gada 

plāns, 

EUR 

A B C D E F 

1.0. Nodokļu ieņēmumi 8 796 694 8 699 249 9 221 833 9 656 943 

2.0. Nenodokļu ieņēmumi 209 352 250 450 117 777 72 800 

3.0. 
Maksas pakalpojumi un 

citi pašu ieņēmumi 
916 400 855 957 871 940 867 053 

4.0. 
Ārvalstu finanšu 

palīdzība 
3 200 0 884 0 

5.0. Transferti 7 780 891 6 695 671 6 572 550 2 753 113 

I.  KOPĀ 17 706 537 16 501 327 16 784 984 
13 349 

909 

II. IZDEVUMI 17 668 210 18 400 622 17 469 548 
13 203 

626 

1000 Atlīdzība 8 401 819 8 894 046 9 446 209 6 792 564 



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

28 
 

2000 
Preces un 

pakalpojumi 
3 565 806 3 704 019 3 989 770 4 154 755 

3000 
Subsīdijas un 

dotācijas 
344 793 447 133 471 659 487 671 

4000 Procentu izdevumi 110 925 89 534 68 095 170 500 

5000 
Pamatkapitāla 

veidošana 
4 280 413 4 416 340 2 587 388 695 808 

6000 Sociālie pabalsti 601 898 481 306 559 353 561 328 

7000 

Uzturēšanas 

izdevumu transferti, pašu 

resursu maksājumi, 

starptautiskā 

sadarbība/Valsts budžeta 

transferti, dotācijas un 

mērķdotācijas pašvaldībām 

uzturēšanas izdevumiem, 

pašu resursi, starptautiskā 

sadarbība 

337 404 368 183 346 137 341 000 

8000 

Dažādi izdevumi, kas 

veidojas pēc uzkrāšanas 

principa un nav klasificēti 

iepriekš 

104 0 0 0 

9000 

Valsts budžeta un 

pašvaldību budžetu 

transferti un mērķdotācijas 

kapitālajiem izdevumiem 

25 048 61 937 0 

 

Ieņēmumi 

Limbažu novada pašvaldības 2016.gada pamatbudžeta ieņēmumi ir 16 784 984,- EUR 

(sešpadsmit miljoni septiņi simti astoņdesmit četri tūkstoši deviņi simti astoņdesmit četri eiro), 

kopumā pārskata gadā ieņēmumi izpildījās 101,95% apmērā no 2016.gada ieņēmumu plāna ar 

izmaiņām. 

Pamatbudžeta ieņēmumi pārskata gadā attiecībā pret iepriekšējo gadu ir palielinājušies par 

283 657,- EUR (divi siti astoņdesmit trīs tūkstoši seši simti piecdesmit septiņi eiro), ieņēmumi no 

nodokļiem ir palielinājušies par 522 584,- EUR (pieci simti divdesmit divi tūkstoši pieci simti 

astoņdesmit četri eiro). Pārskata gadā saņemtais iedzīvotāju ienākuma nodoklis ir 7 968 300,- 

EUR (septiņi miljoni deviņi simti sešdesmit astoņi tūkstoši trīs simti eiro), kas ir 100,69% no 

2016.gada iedzīvotāju ienākuma nodokļa ieņēmumu plāna ar izmaiņām. Ienākumi no iedzīvotāju 

ienākuma nodokļa veido 48% no visiem Limbažu novada 2016.gada pamatbudžeta ieņēmumiem.  

Nenodokļu ieņēmumi pārskata gadā samazinājušies par 132 673,-EUR (simtu trīsdesmit divi 

tūkstoši seši simti septiņdesmit trīs eiro) salīdzinājumā ar 2015.gada ieņēmumiem, nekustamā 



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

29 
 

īpašuma nodokļa ieņēmumi ir samazinājušies par 39 035,-EUR (trīsdesmit deviņi tūkstoši 

trīsdesmit pieci eiro) salīdzinājumā ar 2015.gada attiecīgajiem ieņēmumiem. 

 

Izdevumi 

Pamatbudžeta izdevumi pārskata gadā ir 17 469 548,- EUR (septiņpadsmit miljoni četri simti 

sešdesmit deviņi tūkstoši pieci simti četrdesmit astoņi eiro). Izdevumi samazinājušies par 5% 

salīdzinot ar  2015.gadu, un to, galvenokārt, ietekmēja realizēto projektu apjoma izmaiņas 

2016.gadā Limbažu novadā.  

Lielākos Limbažu novada pašvaldības budžeta izdevumus – 50% atbilstoši funkcionālajām 

kategorijām veido izdevumi izglītībai, savukārt otra lielākā izdevumu pozīcija 16% – pašvaldības 

teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai, 11% – vispārējiem valdības dienestiem (izpildvarai, 

likumdošanas varai, pašvaldības parāda darījumiem un vispārēja rakstura transfertiem no 

Limbažu novada pašvaldības budžeta uz citu pašvaldību budžetiem par savstarpējiem norēķiniem 

par izglītības iestāžu un sociālās aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem) (skatīt attēlu Nr.2). 

 

 

 

 

 

Vispārējie valdības 

dienesti; 

1 996 980; 

11%

Aizsardzība

0%

Sabiedriskā kārtība

un drošība; 

262 626;

2%

Ekonomiskā darbība ;

443 793; 

3%

Pašvaldības teritoriju 

un mājokļu

apsaimniekošana; 

2 857 222; 

16%

Atpūta, kultūra un 

reliģija;

1 833 134; 

10%

Izglītība; 

8 654 313; 

50%

Sociālā aizsardzība; 

1 421 480; 

8%

Limbažu novada pašvaldības izdevumi atbilstoši funkcionālājām kategorijām 

2016.gadā



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

30 
 

     
4.4. Informācija par 2016.gadā saņemtajiem un atmaksātajiem kredītiem no Valsts 

kases un Vides investīciju fonda 

 

2016.gadā pašvaldība atmaksājusi iepriekš saņemtos aizdevumus 773 089.00 EUR apmērā. 

2016.gadā pašvaldība ir saņēmusi aizdevumu EUR 1 570 790.00 apmērā no Valsts kases 

     

Nr.p.k. Mērķis 

Līguma 

parakstīšanas 

datums  

(dd.mm.gggg) 

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg) 

Aizņēmuma 

līguma 

summa, 

EUR 

1. 

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā 

transporta (traktora ar 

aprīkojuma) iegādei 

28.04.2016 20.04.2021 3 43 88 

2. 

Centrālā Baltijas jūras reģiona 

projekta (Nr.CB110) ''Hanzas 

vērtības ilgspējīgai sadarbībai 

(HANSA)'' īstenošanai 

28.04.2016 20.04.2021 5 76 36 

3. 

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā 

transporta autobusa iegādei 

31.05.2016 20.05.2021 4 43 95 

4. 

projekta ''Vecā žoga demontāža 

un jauna žoga montāža Limbažu 

novada pašvaldības pārraudzībā 

esošajām izglītības iestādēm'' 

īstenošanai 

31.05.2016 20.05.2021 3 16 92 

5. 

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā 

transporta (automašīnu) iegādei 

29.06.2016 20.06.2021 3 95 67 

6. 

Projekta ''Ēkas Jūras iela 27, 

Limbažos, Limbažu novadā, 

pārbūve Mākslas skolas 

vajadzībām'' īstenošanai 

29.06.2016 20.06.2041 22 93 90 

7. 

projekta ''Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolas 

ēkas vienkāršota renovācija'' 

īstenošanai 

31.05.2016 20.05.2026 8 47 00 

8. 
Projekta ''Izglītības iestāžu 

renovācija'' īstenošanai 
29.06.2016 20.06.2026 9 55 37 

9. 

Projekta'' Skultes pirmsskolas 

izglītības iestādes ''Aģupīte'' 

vienkāršota renovācija'' 

īstenošanai 

29.06.2016 20.06.2026 16 27 66 

10. 
Projekta ''Izglītības iestāžu 

renovācija'' īstenošanai 
27.07.2016 20.07.2026 15 75 37 



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

31 
 

11. 

Projekta ''Limbažu sākumskolas 

1.stāva vestibila un 3.stāva 

gaiteņa remonts'' īstenošanai 

29.06.2016 20.06.2021 4 23 16 

12. 
Projekta ''Limbažu 3.vidusskolas 

telpu remonts'' īstenošanai 
29.06.2016 20.06.2021 6 46 13 

13. 

Projekta ''Telpu atjaunošanas 

darbi Baumaņu Kārļa Viļķenes 

pamatskolā'' īstenošanai 

29.06.2016 20.06.2021 2 06 84 

14. 

Prioritārā investīciju projekta 

''Valmieras ielas pārbūve un 

Jaunās ielas seguma atjaunošanas 

darbi (posmā no Parka ielas līdz 

Rīgas ielai) Limbažos, Limbažu 

novadā'' īstenošanai 

27.07.2016 20.07.2031 25 00 00 

15. 

projekta ''Valmieras ielas 

pārbūve un Jaunās ielas seguma 

atjaunošanas darbi (posmā no 

Parka ielas līdz Rīgas ielai) 

Limbažos, Limbažu novadā'' 

īstenošanai 

10.08.2016 20.07.2021 4 76 98 

16. 

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā 

transporta (mikroautobusa) 

iegādei 

06.09.2016 20.08.2021 3 10 97 

17. 

Projekta ''Vidrižu pamatskolas 

ieejas kāpņu rekonstrukcija, 

telpu remonta darbi un pagalma 

laukuma pārbūve'' īstenošanai 

06.09.2016 20.08.2021 5 69 80 

18. 

Projekta ''Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolas 

peldbaseina būvniecība 

Jaunatnes ielā 4a, Limbažos'' 

daļas, kas saistīta izglītības 

funkcijas nodrošināšanu, 

īstenošanai 

20.10.2016 20.10.2041 2 39 41 

19. 

Projekta ''Būvprojektu izstrāde 

un saskaņošana Limbažu novada 

grants ceļu, atsevišķos posmos, 

pārbūvei un autoruzraudzībai 

būvdarbu laikā'' īstenošanai 

19.12.2016 20.12.2021 9 58 53 

x x x x 1 57 07 90 

 

 

 

 

 



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

32 
 

4.5. Pašvaldības zemes sadalījums pa nekustamā īpašuma lietošanas mērķiem 

Lietošanas mērķis Platība, ha % 

0101. Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība 
1443,6817 32,83 

0201. Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība 
350,4772 7,97 

0202. Īpaši aizsargājamās dabas teritorijas, kurās saimnieciskā 

darbība ir aizliegta ar normatīvo aktu 
0,2318 0,01 

0301. Publiskie ūdeņi 148,5 3,38 

0302. Fizisko un juridisko personu īpašumā vai lietošanā esošo 

ūdeņu teritorijas 
356,6318 8,11 

0303. Dīķsaimniecība 24,86 0,57 

0401. Derīgo izrakteņu ieguves teritorijas 41,58 0,95 

0501. Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas 

nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība 

nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas 

mērķa 

139,7988 3,18 

0502. Pagaidu atļautā zemes izmantošana sakņu dārziem 0,04 0,00 

0503. Sportam un atpūtai aprīkotās dabas teritorijas 0,2215 0,01 

0600. Neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme 2,8174 0,06 

0601. Individuālo dzīvojamo māju apbūve 36,2242 0,82 

0701. Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve 42,8809 0,98 

0702. Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve 66,7269 1,52 

0801. Komercdarbības objektu apbūve 5,7929 0,13 

0901. Izglītības un zinātnes iestāžu apbūve 297,6883 6,77 

0902. Ārstniecības, veselības un sociālās aprūpes iestāžu apbūve 5,3315 0,12 

0903. Valsts un pašvaldību pārvaldes iestāžu apbūve 14,5119 0,33 

0905. Reliģisko organizāciju ēku apbūve 0,36 0,01 



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

33 
 

0906. Valsts aizsardzības nozīmes objektu, drošības, policijas, 

ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas 

iestāžu apbūve 

0,041 0,00 

0907. Kapsētu teritorijas un ar tām saistīto ceremoniālo ēku un 

krematoriju apbūve 
33,1751 0,75 

0908. Pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve 92,5666 2,10 

1000. Neapgūta ražošanas objektu apbūves zeme 23,8652 0,54 

1001. Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve 20,3671 0,46 

1002. Noliktavu apbūve 4,0019 0,09 

1003. Lauksaimnieciska rakstura uzņēmumu apbūve 10,9248 0,25 

1005. Atkritumu apsaimniekošanas uzņēmumu apbūve 19,8642 0,45 

1101. Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un 

ceļu zemes nodalījuma joslā 
1171,2287 26,63 

1104. Transporta līdzekļu garāžu apbūve 0,6403 0,01 

1201. Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un 

maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes 

un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un 

notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve 

42,166 0,96 

1202. Upju un kanālu, ūdens uzkrāšanas, ūdens regulēšanas un 

krastu nostiprināšanas būvju apbūve 
0,82 0,02 

  
 

 
Kopā 4398,0177  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

34 
 

5. KOMUNIKĀCIJA AR SABIEDRĪBU 

Lai skaidrotu iedzīvotājiem pašvaldības un domes darbu, 

pieņemtos lēmumus un aktualitātes, Limbažu novada pašvaldība 

2016.gadā izmantojusi dažādus informācijas kanālus. Reizi mēnesī 

8690 eksemplāru tirāžā tiek izdots pašvaldības bezmaksas 

informatīvais izdevums „Limbažu Novada Ziņas”. Pašvaldības 

informatīvajā izdevumā tiek atspoguļoti un skaidroti pašvaldības 

lēmumi, īstenotie projekti, aktualitātes kultūrā, izglītībā, 

uzņēmējdarbībā, sociālajā un citās jomās. Komunikācijai ar 

iedzīvotājiem tiek izmantota pašvaldības interneta vietne 

www.limbazi.lv un pagastu pārvalžu mājaslapas: www.vilkene.lv, 

www.skulte.lv, www.pale.lv, www.katvarupagasts.lv.  

Pašvaldība 2016.gadā turpināja sadarbību ar Limbažu televīziju 

un reģionālajiem medijiem - Vidzemes TV, Latgales reģionālo TV, radio Skonto Vidzeme un 

laikrakstu “Auseklis”. Lai veicinātu informācijas apmaiņu ar iedzīvotājiem, sociālajos tīklos 

facebook.com un Twitter.com izveidoti Limbažu novada pašvaldības konti, kuros regulāri tiek 

papildināta un uzturēta informācija par notikumiem pašvaldībā un novadā. 

Ik gadu Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienai veltītajos pasākumos katrā pagastā 

tiek godināti dažādu jomu pārstāvji un pasniegti Atzinības raksti vai Pateicības raksti. Paralēli 

tam, atsevišķos gadījumos tiek organizētas pieņemšanas pie vadības vai organizēti īpaši 

pateicības pasākumi. Tā piemērām 2016.gada 8.septembrī gan preses pārstāvji, gan iedzīvotāji 

bija aicināti klātienē sveikt smaiļotāju Alekseju Rumjancevu un viņa treneri Genādiju Zujevu ar 

izcīnīto augsto 5.vietu 200 m sprinta A finālā Riodežaneiro olimpiskajās spēlēs.  

Iedzīvotājiem ir iespējams tikties klātienē ar pašvaldības vadību, domes deputātiem un 

speciālistiem viņu pieņemšanas laikos, lai pārrunātu sev interesējošos jautājumus un sadarbības 

iespējas, kā arī piedalīties komiteju un domes sēdēs. Lai iesaistītu iedzīvotājus pašvaldības darbā, 

lēmumu pieņemšanā, kā arī uzklausītu iedzīvotāju viedokli, pilsētā un pagastos turpinājās darbs 

iedzīvotāju konsultatīvās padomēs. Pašvaldība katru gadu organizē tikšanos ar iedzīvotājiem, lai 

atbildētu uz iedzīvotājus interesējošiem jautājumiem, uzklausītu problēmjautājumus, izskaidrotu 

pašvaldības pieņemtos lēmumus, informētu par pašvaldības paveiktajiem un plānotajiem 

darbiem, kā arī, lai noskaidrotu iedzīvotāju viedokli būtiskos jautājumos.  

2015.gadā tika uzsākta Limbažu novada Attīstības programma 2017 - 2023.gadam 

izstrāde. 2016.gadā Attīstības programmas izstrādei pašvaldība izveidoja sešas tematiskās darba 

grupas: Ekonomiskās attīstības darba grupa, Izglītības darba grupa, Sporta darba grupa, Kultūras 

darba grupa, Veselības aprūpes un sociālo jautājumu darba grupa un Telpiskās attīstības, 

teritorijas plānošanas un vides darba grupa. Attīstības programmas izstrādē piedalīties tika 

aicināti arī novada iedzīvotāji. Iedzīvotājiem bija iespēja līdzdarboties kādā no darba grupām, 

paust savu viedokli aptaujas anketā un publiskās apspriešanas sanāksmēs. 

 

 

 

Oficiālās sadraudzības vai sadarbības pašvaldības 

http://www.limbazi.lv/
http://www.vilkene.lv/
http://www.skulte.lv/
http://www.pale.lv/
http://www.katvarupagasts.lv/


 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

35 
 

Attēlā: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs 

Didzis Zemmers un Pērnavas pilsētas domes priekšsēdētāja 

vietnieks Jüri Kask paraksta sadarbības nodomu protokolu. 

 

Limbažu novada pašvaldības un Pērnavas pilsētas 

pašvaldības sadarbība izveidojās 2016.gada 20.jūnijā, kad 

abas pašvaldības parakstīja nodomu protokolu par sadarbību 

piemiņas vietas izveidē Latvijas un Igaunijas karavīriem, kuri 

1919.gada jūnijā cīnījās kaujās pie Limbažiem. Abas pašvaldības vienojās sadarboties arī 

informācijas apmaiņā par vēstures faktiem un kopēju projektu īstenošanā iesaistot izglītības 

iestādes.  

Papildus tam, Limbažu novada pašvaldībai 2012.gada 4.augustā noslēgts sadarbības līgums ar  

Volhovu (Krievija), 2012.gada maijā noslēgts sadarbības līgums ar Luņiņecas rajona pašvaldību 

Baltkrievijā. 

 

Limbažu novada pašvaldībai ir sadraudzība ar Anklamu (Vācijā), Sandi (Norvēģijā), Paņevežas 

rajonu (Lietuvā) un Klipanu (Zviedrijā). 

 

Projektu sadarbības partneri.  

Vīlande (Igaunijā) - sadarbība notikusi projektos par Lielezera dabas takas izveidi 2008.gadā un 

Lielezera pludmales rekonstrukciju 2010.gadā. Radoja (Norvēģija) - sadarbība izveidojusies 

2009.gada martā projektā „Zemes siltuma demonstrācijas projekta īstenošana un pieredzes 

izplatīšana Rīgas reģionā”. Tā ietvaros Katvaru speciālajā internātpamatskolā veikta skolas un 

saimniecības ēkas siltināšana, kā arī zemes siltuma apkures sistēmas ierīkošana.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. 2017.GADĀ PLĀNOTIE DARBI 



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

36 
 

2017. gadā tiks turpināti iesāktie, kā arī uzsākti jauni projekti, aktīvi piesaistot Eiropas 

Savienības līdzfinansējumu gan novada infrastruktūras sakārtošanai, gan sociālo jautājumu 

risināšanai, kā arī pašvaldības kapacitātes stiprināšanai. Turpināsies sadarbība ar iedzīvotajiem, 

novada uzņēmējiem, NVO pārstāvjiem, kā arī ar citām interešu grupām. Iesaistot sabiedrību, tiks 

organizēti dažādi kultūras un sporta pasākumi un aktivitātes. 

Galvenie uzdevumi 2017. gadā: 

- Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina būvniecība. 

- Uzņēmējdarbības un sociālās uzņēmējdarbības atbalsta centra izveide. 

- Uzņēmējdarbības atbalsta programmu īstenošana. 

- Limbažu novada izglītības iestāžu infrastruktūras sakārtošana. 

- Viļķenes pirmsskolas izglītības iestādes renovācija. 

- Novada ielu un ceļu pārbūve, remontdarbi 

- Veselības aprūpes ēkas "Aptieka" pārbūve Viļķenē. 

- Pludmales labiekārtojums posmā no Lauču dižakmens līdz Vārzu pludmalei un 

glābšanas stacijas “Vārzas” izveide Skultes pagastā. 

- Limbažu Mākslas skolas ēkas pārbūve. 

- Mucenieku tilta pārbūve. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. PIELIKUMI 



 
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2016.GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

37 
 

1. Limbažu novada pašvaldības budžeta ieņēmumi no 2011.gada līdz 2016.gadam. 

2. Pašvaldības zemes sadalījums pa nekustamā īpašuma lietošanas mērķiem. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


